
 1 

                     PSYCHOSOCIÁLNE  CENTRUM 
Löfflerova 2, 040 01 Košice 

 
 

             

●                                                                           ● 

 

 

 

●                                                                           ● 

 
Váš list číslo/ zo dňa                 Naše číslo                                       Vybavuje / linka                                Košice 

                  PSC/2019/332/Ma.            Ing.Z.Madárová/948352439         30.10.2019 

   PSC/2019/589/Ma. 

     

Vec : Výzva na predloženie cenovej ponuky – zaslanie 

 

Dovoľujeme si Vás požiadať o predloženie cenovej ponuky na predmet zákazky: 

„Kancelárske potreby“ 

za účelom výberového konania. 

Uvedenú požiadavku Vám predkladáme v súlade s ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z. 
o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon). 

Zároveň žiadame o predloženie neoverenej kópie oprávnenia na podnikanie v predmete zákazky. ⃰) 

Ponuku je možné predložiť len prostredníctvom  elektronického systému VO na 
https://josephine.proebiz.com, v termíne do 11.11.2019 do 9,00 hod. 

V rámci cenovej ponuky vyžadujeme predloženie cenovej ponuky, platnej 31.12.2019 podľa 
špecifikácie uvedenej v prílohe a lehotu dodania. 

Veríme, že sa verejného obstarávania zúčastníte a predložíte ponuku na požadovaný predmet 
obstarávania v súlade s touto výzvou a priloženou špecifikáciou. 

 

 S pozdravom 

 

 

           Mgr.Beáta Horváthová v.r. 

                                                                                                          Riaditeľka PSC 
 
 
 
*) nehodiace sa škrtnite 

Príloha: Špecifikácia predmetu zákazky / súťažné podklady 

Zákaz účasti vo verejnom obstarávaní  

https://josephine.proebiz.com/


 2 

Príloha 

Špecifikácia predmetu zákazky/Súťažné podklady 

 

„Kancelárske potreby“  

(zákazka MR) 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov: PSYCHOSOCIÁLNE CENTRUM 

IČO:  31996361 

tel.:  +421 948 352 439 

e-mail:  zastupca@pscentrum.sk 

2. Typ zmluvy a predmet zákazky: 

Objednávka/KZ/ZoD na predmet zákazky: „Kancelárske potreby“ 

3. Podrobný popis predmetu zákazky 
Podrobný popis a spôsob stanovenia ceny je uvedený v prílohe č.1 vo formáte exe.  

4. Miesto dodania: Psychosociálne centrum, Löfflerova 2 , 04 001 Košice 

 
5. Trvanie zmluvy do: 31.12.2019 

 
6. Lehota dodania od uzavretia zmluvy: 14 dní 

7. Jazyk ponuky: slovenský 

8. Obsah ponuka: 

 Oprávnenie na podnikanie  

 čestné vyhlásenie o zákaze účasti vo verejnom obstarávaní (viď príloha) 

 Cenová ponuka (Štruktúra ceny je uvedená v opise predmetu zákazky) 

 Lehota dodania 

9. Podmienky financovania predmetu obstarávania: Predmet obstarávania bude financovaný 
z rozpočtu verejného obstarávateľa pre rok 2019. Štruktúra ceny je uvedená v opise predmetu 
zákazky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


